
УКРАЇНА 

Харківська область 

Нововодолазький район 

Нововодолазька селищна рада

Р І Ш Е Н Н Я
VII сесії 

VIII скликання

від £-9 листопада 2017 року № S G 8

Про внесення змін і доповнень до рішення 

III сесії VIII скликання Нововодолазької 
селищної ради від 12.07.2017 року № 161 

«Про затвердження Положення про 

старосту старостинського округу
Нововодолазької селищної ради»

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», враховуючи висновки постійних комісій, 

Нововодолазька селищна рада вирішила:

1. Внести зміни і доповнення до рішення III сесії VIII скликання 

Нововодолазької селищної ради від 12.07.2017 року № 161 «Про затвердження 

Положення про старосту старостинського округу Нововодолазької селищної 

ради», а саме: частину 3.2. розділу 3 «Повноваження старости» доповнити 

пунктом 7 наступної редакції: «7) погодження схематичного (бажаного) місця 

розташування земельної ділянки в графічних матеріалах».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

СЕЛИЩНИИ ГОЛОВА

Нововодолазької селищної ради з політико-праворда питань, 

депутатської діяльності, етики, з питань зв’язку із дфомадськиї 

та діяльності засобів масової інформації і веб-р<

<ґ

регламенту,

рганізаціями

О.С. ЄСІН

я


